AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES

Aplicacion Fecha Importe Tercero Denominacion Texto
Presupuestaria
301501 22706 | 21/05/2018 980,10| B88010533 |ADMINISTRACION, SERVICIOS|COORDINACION DE SEGURIDAD Y SALUD DE LAS OBRAS DE
E INGENIERIA EJECUCION DE LA PLAYA DE APARCAMIENTO C/ CARCAVILLA,
46. AD 21-05-2018
26.3346 22713 | 07/05/2018 747.00]  G79475992 |AGRUPACION CORAL VILLA DE|LIQUIDACION TAQUILLA POR RECAUDACION DEL CONCIERTO
MOSTOLES CON ORQUESTA "XIV CICLO MUSICA SACRA" EL DIA 16 MARZO.
AD 07-05-2018
25.3401 22106 | 07/05/2018 15.13| B81231011 _|AIR LIQUIDE MEDICINAL, S.LU. |ALQUILER MED Botella grande - Dir.Sum: 0013285794
POLIDEPORTIVO VILLAFONTANA C/ HERMANOS PINZON, 18
28936(MOSTOLES) - 0005625384 - NUMERO DE FAC.: 5100231612
DE FECHA APROBACION: 07/05/2018
253401 22106 | 07/05/2018 1513| _B81231011 _|AIR LIQUIDE MEDICINAL, S.L.U. |ALQUILER MED Botella grande - Dir.Sum: 0013285763-PISCINA
CUBIERTA LAS CUMBRES C/RIO DUERO, 1 28935(MOSTOLES) -
0005667349 - NUMERO DE FAC.: 5100231615 DE FECHA
APROBACION: 07/05/2018
26.3345 20300 | 11/05/2018 166310] B28871192 |ALGECO _ CONSTRUCCIONES|ALQUILER 2 CASETAS PARA LA FINCA LIANA PARA EL
MODULARES, S.L.U. PROGRAMA VIVE EL VERANO DESDE EL 28 DE JUNIO AL 28 DE
AGOSTO C.N.UNIVERSIDAD. RESOLUCION 11-05-2018.
12.9224 20300 | 03/05/2018 17.42400] B86479078 |ALMAS INDUSTRIES BSAFE|INSTALACION DE 25 DESFIBRILADORES EN EDIFICIOS
SLU MUNICIPALES Y 5 EN COCHES DE POLICIA en régimen de alquiler.
RESOLUCION 03-05-2018.
253401 22799 | 141052018 114950]  A78102266 |ALONSO RAMIREZ ALORA, SA. [SERVICIO DE BATALLAS LASER TAG EN PINAR DE FINCA LIANA
EL DIA DEL DEPORTE (03-06-2018). AD 14-05-2018
41.1722 22799 | 30/05/2018 1.910,75| G28674125 |AMIGOS DE LA TIERRA Desarrollo del proyecto de compostaje escolar Mostoles - Abril 2018 -
NUMERO DE FAC.: 18/17 DE FECHA APROBACION: 30/05/2018
263343 22114 | 07052018 35453|  B28009405 |AMILLOSL. PIES PIEL BADANA NATURAL / TIRILLA PIEL NATURAL, MATERIAL
PARA TALLERES - NUMERO DE FAC.: Emit-/16 DE FECHA
APROBACION: 07/05/2018
26.3346 22609 | 111052018 121.24]  52638956Y _|ANA MARIA SALA MONTORO _|DERECHOS DE AUTOR DE LA REPRESENTACION DE LA OBRA
"THE BOCKETY WORLD OF HENRY AND BUCKET" REALIZADA EL
DIA 8 DE ABRIL. RESOLUCION 11-05-2018.
17.9261 .22799 | 30/05/2018 1.236,90] A79119053  |AQUA E-SOLUTIONS, SA SER7422 Derecho de uso de nuevas versiones / Periodo: del 1 de julio
al 31 de diciembre de 2017 - NUMERO DE FAC.: 1800000315 DE
FECHA APROBACION: 30/05/2018
211321 63500 | 08/05/2018 961905| A79165023 |ASMOBEL SA. ADQUISICION DE CINCO SILLONES GIRATORIOS PARA LA SEDE
DE POLICIA MUNICIPAL. .RESOLUCION 08-05-2018.
253413 22610 | 181052018 6.84400] G79766730 |ASOCIACION ATLETICA DE|GASTOS ORGANIZATIVOS Y JUECES CARRERA NOCTURNA
MOSTOLES "LUMINA MOSTOLES 2018" (19-05-2018). RESOLUCION 18-05-
2018.
26.3345 22713 | 11052018 417450] 24678070 |ASOCIACION CULTURAL KM28 |PROGRAMACION VIVE EL VERANO ACTUACION DIAS 15 Y 22 DE
JULIO "ZABAYLA ZINGARY" Y "BOROM TAMBA MUSICA Y DANZA
AFRICANA" EN CUARTEL HUERTA. RESOLUCION 11-05-2018.
26.3345 22713 | 11052018 423500] G86254547 |ASOCIACION LEGANES BIG|PROGRAMACION VIVE EL VERANO ACTUACION DIA 11 AGOSTO
BAND
" EGANES BIG BAND" FINCA LIANA. RESOLUCION 11-05-2018.
462311 22799 | 1110512018 422500] B79412268 |AUTOCARES PUESTA DEL SOL,|SERVICIO DE AUTOCARES ADAPTADOS PARA CUBRIR RUTA DE

SL.

CAMPAMENTO DE VERANO PARA NINOS CON NECESIDADES
ESPECIALES DEL C.P. "MIGUEL DE UNAMUNO".. .RESOLUCION
11-05-2018.




AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES

Aplicacion Fecha Importe Tercero Denominacion Texto
Presupuestaria
50.3347 .20400 | 10/05/2018 9.394,00] B16301533 |AUTOLINEAS RUBIOCAR, S.L. |CAMPANA DE VERANO 2018. TRASLADO DE PARTICIPANTES EN
6 ACTIVIDADES. AD 10-05-2018
26.3342 22713 | 11/05/2018 726,00 02547131L  |BEGONA ORTIZ BENITO CONCIERTO PRESENTACION DEL DISCO DEL BEGO "CUANDO
EMPIEZA LA FUNCION" 15 DE JUNIO. RESOLUCION 11-05-2018.
26.3341.22609 | 07/05/2018 110,11 B80228117  |BETA PUBLIXS.L. PROGRAMA ORQUESTA EN LA ESCUELA 7 CAMISETAS
GRABADA DOS COLORES. AD 07-05-2018
20.9122 22601 | 30/05/2018 1.320,41 B73844987  |BOLSAS DE PLASTICO BUENDI,|Bolsa Asa Troquelada P/N Impresa ““ayuntamiento de Mostoles™*
S.L.
Medida 20*35 / Bolsa Asa Troquelada P/N Impresa ““ayuntamiento de
Mostoles™ Medida 35*50 / Juego de Clichés - Medida 20*35 / Juego de
Clichés - Medida 35*50 / Transporte - NUMERO DE FAC.: Factura-
/17200 DE FECHA APROBACION: 30/05/2018
45.3111.22104 | 14/05/2018 452,54]  B95631925 |CELULOSAS VASCAS, S.L. SUMINISTROS DE MASCARILLAS PROTECCION CON VALVULA
FFP2, PARA OPERARIOS DEL CENTRO MUNICIPAL DE ACOGIDA
DE ANIMALES ABANDONADOS. AD 14-05-2018
50.3347 22718 | 10/05/2018 3.267,00] 86762895 |CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL|CAMPANA DE VERANO 2018. ACTIVIDAD DE SKATE. AD 10-05-
MONOTEMA
2018
211321 .22104 | 07/05/2018 43197| B48023485 [COMESA, Equipamiento Integral{PISACORBATAS POLICIA LOCAL CON ESCUDO MOSTOLES EN
de Seguridad, S.L
RELIEVE 2D ESMALTE SUAVE EN COLORES SEGUN DISENO -
NUMERO DE FAC.: 1/180092 DE FECHA APROBACION: 07/05/2018
20.9241 22741 | 07/05/2018 132,75 B81083750  |COMUNICACION GRAFICA|Impresion de 300 tripticos para la promocion del "IX Certamen de
ALBORADASL. Pintura Répida Villa de Méstoles". AD 07-05-2018
20.9241 22741 | 14/05/2018 124,391  B81083750 |COMUNICACION GRAFICA|Impresion de carteles tamafio Din A-3 para promocionar la Ill Carrera
ALBORADAS.L. Solidaria contra las Enfermedades Raras, que se celebrara el 3 de
junio en Finca Liana, AD 14-05-2018
41.1711.21000 | 07/05/2018 1.356,41 A28466548 |CONALSA, S.A. Reparacién del area infantil del parque publico, sito en Avda. de la Onu
c/v Sao Paulo. AD 07-05-2018
21.1351.21300 | 14/05/2018 1.876,20]  A28400273 |CONTSE SA ALQUILER Y CARGA ANUAL DE BOTELLAS DE OXIGENO. AD 14-
05-2018
25.3401 .21300 | 07/05/2018 499490 B87673307 |DECIBELIA SOLUCIONES|REPARACIONES DE EQUIPOS DE SONIDO EN POLIDEPORTIVOS
AUDIOVISUALES S.L. Y EVENTOS MUNICIPALES. AD 07-05-2018
21.1351.22199 | 14/05/2018 922,02| B48904668 |DIEMER, S.L. ADQUISICION DE ELECTRODOS PARA DESFIBRILADORES. AD 14-
05-2018
26.3345 .22713 | 07/05/2018 1.089,00] 74369942V  |EDER PRADA ALBALADEJO PROGRAMACION TITERES DEL VERANO REPRESENTACION
OBRA "TITIRILANDIA SE CONGELA" EL DIA 12 DE AGOSTO. AD 07-
05-2018
26.3345 22713 | 11/05/2018 1.331,00] 74369942V |EDER PRADA ALBALADEJO PROGRAMACION VIVE EL VERANO ACTUACION DIA 19 DE
AGOSTO "CUCU CANTA TU" EN PLAZA DEL SOL DEL PAU-4.
RESOLUCION 11-05-2018.
26.3345 .22713 | 07/05/2018 786,50] X2545910V  |EDUARDO MARCELO ROCCA |PROGRAMACION TITERES DEL VERANO REPRESENTACION
OBRA "EL GATO CON BOTAS" EL DIA 01 DE JULIO. AD 07-05-2018
26.3345 22713 | 11/05/2018 3.388,00] B22214613 |EL ESPIRITU DEL SUR SL. PROGRAMACION VIVE EL VERANO ACTUACION DIA 25 AGOSTO
"EL ESPIRITU DEL SUR" FINCA LIANA.. RESOLUCION 11-05-2018.
21.1351.22199 | 14/05/2018 3.971,99] B53675799  |ELITE BAGS,S.L. ADQUISICION DE 80 UNIDADES DE BOLSAS PARA EQUIPO DE

PROTECCION INDIVIDUAL. AD 14-05-2018
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452313 22711 | 25/05/2018 7.021,39] A79022299  |EULEN SERVICIOS|Serv.Teleasistencia ( Edif.Eulen Socio. ) AYUNTAMIENTO DE
SOCIOSANITARIOS S.A. MOSTOLES ONUMERO DE FAC.: 3528818 DE FECHA
APROBACION: 25/05/2018
20.9241 22741 | 07/05/2018 208,62 B84031947 |EXCE CONSULTING GROUP|Impresion de tripticos para promocionar la exposicion "Besos y
TRAFPROYECT, S.L. Caprichos", de Pedro José Pradillo, que tendra lugar del 8 de mayo al
10 junio de 2018 en el Centro Cultural Villa de Méstoles. AD 07-05-
2018
20.9241 22741 | 14/05/2018 277,75| B84031947 |EXCE CONSULTING GROUP|Impresion de 250 dipticos y 125 carteles para la XXII Muestra de
TRAFPROYECT, SL. Teatro Escolar de Méstoles, organizada por la Concejalia de
Educacion.. AD 14-05-2018
17.9261 .62329 | 11/05/2018 1.887,60] A78139094 |FEDERICO CUELLAR S.A. Adgquisicion de un equipo multifuncion D-COLOR MF 3300. AD 11-05-
2018
35.3221 .62300 | 11/05/2018 17.787,00]  47526324K |FERNANDO ORTEGA FRIAS Instalacién de climatizacion en diversas dependencias del
Conservatorio en las plantas 1°, 22y 3% AD 11-05-2018
26.3345 22713 | 11/05/2018 1.076,90]  47026299Q |GERMAN ALCANIZ MATA PROGRAMACION VIVE EL VERANO ACTUACION DIA 7 DE JULIO
"MAGIA AL AIRE LIBRE" EN EL PARQUE LOS ROSALES.
RESOLUCION 11-05-2018.
50.3347 .22718 | 07/05/2018 16.148,00]  B18554527 |GESTION CLASESY OCIOSL  [CAMPANA DE VERANO 2018. VIAJE A PORTUGAL. AD 07-05-2018
26.3341.20300 | 10/05/2018 5.082,00] B83749499 |GOZALO SANCHO ALFREDOJALQUILER EQUIPO DE SONIDO E ILUMINACION PARA FESTIVAL
SLNE. FOLKLORICO LOS DIAS 12 Y 13 DE MAYO. RESOLUCION 10-05-
2018.
26.3342 .20300 | 25/05/2018 1.573,00] B83749499 |GOZALO SANCHO ALFREDO|ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO PARA CONCIERTO
SLNE. CLAUSURA PROYECTO HAMACODROMO EL DIA 26 DE MAYO EN
PARQUE FINCA LIANA..RESOLUCION 25-05-2018.
20.9241 22741 | 07/05/2018 249,93 B79437372 |GRUPO 2COLOR GOHERCO,|Impresién de mini-tripticos para la difusion y promocion del Ciclo de
SL.
Teatro "Espacio Abierto" del 12 de mayo al 30 de junio. AD 07-05-2018
20.9241 22741 | 07/05/2018 94,65 B79437372 |GRUPO 2COLOR GOHERCO,|Impresion de tarjetones para la exposicion "El Precio del Rescate”, de
SL. Inés Robledo, que se realizara en el CSC El Soto del 7 de mayo al 6
de junio de 2018. AD 07-05-2018
20.9241 22741 | 14/05/2018 1.048,72 B79437372 |GRUPO 2COLOR GOHERCO,|Impresion de trabajos para las Colonias Urbanas de Verano de la
SL. Concejalia de Educacion: hojas de inscripcion, hojas de abono de
actividades, hojas de abono de servicios opcionales hojas de
inscripcion para dias no lectivos. AD 14-05-2018
20.9241 22741 | 14/05/2018 94,65 B79437372 |GRUPO 2COLOR GOHERCO,|Impresion de tarjetones para la exposicion "Un Mundo de Color", de
SL. Los Picassos (Grupo AMAS), que se realizara en el CSC Joan Mir6 del
21 de mayo al 7 de junio de 2018, AD 14-05-2018
26.3345 .22713 | 07/05/2018 1.350,00] 02631542C  |GUILLERMO GIL VILLANUEVA [PROGRAMACION TITERES DEL VERANO REPRESENTACION
OBRA "BLANCANIEVES" EL DIA 22 DE JULIO. AD 07-05-2018
21.1321 22601 | 28/05/2018 1.760,00]  J87489753 |HECHO A MANO MOSTOLES,|ADQUISICION DE 42 FIGURAS CONMEMORATIVAS PARA LA
sC. FESTIVIDAD DE SAN JUAN BAUTISTA PATRON DE LA POLICIA
MUNICIPAL. AD 28-05-2018
25.3401.21300 | 11/05/2018 29,041  A80415433  [I2A PROYECTOS|SUSTITUCION DE 12 TACOS LEVA EN TORNO DE ACCESO EN
INFORMATICOS S.A.
ENTRADA DE LAS CUMBRES.. RESOLUCION 11-05-2018.
26.3345 .22713 | 07/05/2018 1.210,00] B07270127 |IGUANA TEATRE S.L. PROGRAMACION TITERES DEL VERANO REPRESENTACION

OBRA "HANNAH Y LOS TRES PAISES" EL DIA 08 JULIO. AD 07-05-
2018
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17.9261 22799 | 30/05/2018 773,19 B86310562 |Instalaciones Integrales LED S.L. |MANTENIMIENTO DE GESTION DE ESPERA CASA CONSISTORIAL
CUARTO TRIMESTRE DE 2017 DEL 01/10/2017 AL 31/12/2017 -
NUMERO DE FAC.: Emit-/204 DE FECHA APROBACION: 30/05/2018
21.1321 22601 | 28/05/2018 1936,00] 50429941A  [ISIDRO ONRUBIA GARCIA SUMINISTRO DE AVITUALLAMIENTO ACTOS DEPORTIVOS MTB
DIA 21 JUNIO DE 2018, CATERING PARA 150 PERSONAS POR
ACTO FESTIVIDAD DE SAN JUAN BAUTISTA, PATRON DE LA
POLICIA MUNICIPAL Y SUMINISTRO COMIDA PATRON POLICIA
PARA LA PLANTILLA EL DIA 22 JUNIO DE 2018. AD 28-05-2018
21.1361 21400 | 14/05/2018 1100,62] A41050113  [ITURRI, SA. REPARACION APOYO DELANTERO IZQUIERDO VEHICULO
BRAZO ARTICULADO. AD 14-05-2018
253401 22799 | 14/05/2018 919,60  70250789A |JORGE CASADO GARCIA SERVICIO DE DOS CASTILLOS Y DOS TOBOGANES HINCHABLES
PARA EL DIA DEL DEPORTE (03-06-2018) AD 14-05-2018
253401 22799 | 14105/2018 387,20 70250789A |JORGE CASADO GARCIA SERVICIO DE CIRCUITO A PEDALES DE CARTS Y BALANZBIKE
EN EL DIA DEL DEPORTE (03-06-2018) AD 14-05-2018
45.2315 22609 | 11/05/2018 72000 50703978H |MARIA _ CORAL __ CANO|Taller de "CUENTOS DE SABIDURIA PARA LA TRANSFORMACION’,
DOMINGUEZ
dirigido a mujeres, con una duracion de 12 horas, los dias 6, 13y 20
de junio 2018.. RESOLUCION 11-05-2018.
26.3345 22713 | 11/05/2018 1401,00] 47519588 |MARIA LAURA TRILLO PEREZ _|PROGRAMACION VIVE EL VERANO ACTUACION DIA 21 DE JULIO
"JUEGO DE TRONOS" EN EL PARQUE LOS ROSALES.
RESOLUCION 11-05-2018.
26.3345 22713 | 07/05/2018 1210,00] 11074115Y |MARIA VICTORIA NUNEZ DIAZ |PROGRAMACION TITERES DEL VERANO REPRESENTACION
OBRA "LA NINA QUE RIEGA LA ALBAHACA" EL DIA 05 DE
AGOSTO. AD 07-05-2018
45.2315 22609 | 10/05/2018 192000] B87445821 |MAS  DESARROLLO,  MAS|UN TALLER DE “INTELIGENCIA EMOCIONAL. APRENDE A
'SNLNOVAC'ONv MAS  EMOCION. | GESTONIAR TUS EMOCIONES 2, dirigido a mujeres, con una
duracion de 32 horas, los jueves MAYO Y JUNIO DE 2018.
RESOLUCION 10-05-2018.
35.3201 22799 | 07/05/2018 2178,00]  B84208008 |MENCHOSA TEATRO-MUSICA-|REPRESENTACION DEL ESPECTACULO "5 HISTORIAS
DANZASL. DIFERENTES", ACTO DE CLAUSURA DE LA XXII EDICION DE LA
MUESTRA DE TEATRO ESCOLAR, A CELEBRAR EL 13.06.18. AD
07-05-2018
45.2315 22609 | 07/05/2018 20040 202650330 |MIRIAM PERDIGUERO|Actividades Area de Igualdad para el Curso 2018, curso de “YOGA EN
NAVARRO FAMILIA PARA NIRIAS Y NINOS DE 6 A 11 ANOS GRUPO-1. AD 07-
05-2018
452315 .22609 | 07/05/2018 290,40  20265033D  [MIRIAM PERDIGUERO|Actividades Area de Igualdad para el Curso 2018, curso de “YOGA EN
NAVARRO FAMILIA PARA NIRAS Y NINOS A PARTIR DE 11 ANOS GRUPO-2.
AD 07-05-2018
45.2315.22609 | 07/05/2018 290,401  20265033D  |MIRIAM PERDIGUERO|Actividades Area de Igualdad para el Curso 2018, curso de
NAVARRO “MINDFULNDESS EN FAMILIA PARA NIKAS Y NINOS DE 6 A 11
AROS’. AD 07-05-2018
21.1321 62500 | 08/05/2018 568,70| B78118106 |MOBILIAR S.L. ADQUISICION DE TAQUILLASCASILLEROS PARA EL

ALMACENAMIENTO DE CASCOS DE LA UNIDAD DE MOTORISTAS

DE LA POLICIA MUNICIPAL. . RESOLUCION 08-05-2018.
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21.1321 .63500 | 08/05/2018 3.908,30| B78118106 |MOBILIARS.L. ADQUISICION DE MOBILIARIO NECESARIO PARA DOS
DESPACHOS EN LA SEDE DE POLICIA MUNICIPAL.
..RESOLUCION 08-05-2018.
20.9122 22799 | 30/05/2018 6.502,54] B86894086 [NCS SERVICIOS TOTALES DE|SERVICIO DE AUXILIARES EN MONTANA GIGANTE. - NUMERO DE
CONSERVACION S L.
FAC.: Emit-/54 DE FECHA APROBACION: 30/05/2018
21.1321 20400 | 07/05/2018 833,09] A28659423 |NORTHGATE ESPANA RENTING|RENTING DE UN VEHICULO FURGON DE 9 PLAZAS PARA EL
FLEXIBLE, S.A. TRASLADO DE AGENTES DURANTE LAS FIESTAS DE
SEPTIEMBRE DE 2018 PERIODO DE ALQUILER 1 MES. AD 07-05-
2018
40.9228 .22000 | 07/05/2018 2.776,97 B85050789  |OFIDOS DELUXE, S.L. Adquisicion de material de oficina, para la Concejalia de Medio
Ambiente, Parques y Jardines y Limpieza Viaria. AD 07-05-2018
10.9243 .22799 | 30/05/2018 2.018,89] B85050789 |OFIDOS DELUXE, S.L. Suministro de Roll ups para dotar exposicion del Aula de Naturaleza,
Actividad propuesta y aprobada en los presupuestos Participativos de
2017. RESOLUCION 30-05-2018.
33.3381.22706 | 22/05/2018 850,00] 81209827 |PENALOS CORBATOS CONCESION DEL PRIMER PREMIO A LOS PARTICIPANTES EN EL
XXXVIII Concurso de Carrozas "Fiestas del Dos de Mayo".
APROBACION JGL 22-05-2018
33.3381.22706 | 22/05/2018 42500 83742031 |PENA LOS JUSTOS DE|CONCESION TERCER PREMIO A LOS PARTICIPANTES EN EL
MOSTOLES XXXVIII Concurso de Carrozas "Fiestas del Dos de Mayo".
APROBACION JGL 22-05-2018
33.3381.22706 | 22/05/2018 650,001 V85188274 |PENALOS MIXTOS CONCESION SEGUNDO PREMIO A LOS PARTICIPANTES EN EL
XXXVIII Concurso de Carrozas "Fiestas del Dos de Mayo".
APROBACION JGL 22-05-2018
10.9321 .22799 | 30/05/2018 2.254,23 B78603222 |PRODISMAN S.L. Buzoneo por los portales de la localidad de recibos impuestos 1Bl e
IVTM, asi como la colocacién de bandos. .RESOLUCION 30-05-2018.
25.3401 .22799 | 14/05/2018 340,31 B87539821 |PRODJMADRID MUSIC DJ'S &|SERVICIO DE SONORIZACION CON EQUIPO Y TECNICO DE
FUN, S.. SONIDO, PARA UNA DE LAS ZONAS DEL EVENTO DiA DEL
DEPORTE (03-06-2018) AD 14-05-2018
26.3345 22713 | 07/05/2018 2.359,50] B37271012 |PRODUCCION TRES ALAMO Y|PROGRAMACION TITERES DEL VERANO REPRESENTACION
ARISTA ASOCIADOS, S.L. OBRA"LA CIGARRA Y LA HORMIGA" EL DIA 19 DE AGOSTO. AD
07-05-2018
26.3345 22713 | 07/05/2018 1.694,00f B37271012 |PRODUCCION TRES ALAMO Y|PROGRAMACION TITERES DEL VERANO REPRESENTACION
ARISTA ASOCIADOS, S.L. OBRA "ENANOS Y GIGANTES" EL DIA 26 DE AGOSTO. AD 07-05-
2018
11.9313.22603 | 07/05/2018 977,90 B87365714 |QUANTUM MEDIAS.L. PUBLICACION ANUNCIO DE LICITACION EN BOCM DE LA
CONCESION DEMANIALPARA LA INSTALACION DE
CONTENEDORES DE RECOGIDA SELECTIVA DE ACEITE
VEGETAI EXPTE. B025/PAT/2017/001 (17/0041).PROC. DESIERTO
EN LA JGL CELEBRADA EL DIA 24.04.18. AD 07-05-2018
11.9313.22603 | 21/05/2018 825,40 B87365714 |QUANTUM MEDIAS.L. Anuncio BOE CONTRATACION DE SERVICIOS DE TRABAJOS DE
IMPRENTA PARA LA CONCEJALIA DE PRESIDENCIA, SEGURIDAD
CIUDADANA'Y MOVILIDAD EXPTE: C/048/CON/2017-025. POR
DESESTIMIENTO EN LA J.G.L.DE 27.03.18. N° 14/166. AD 21-05-
2018
26.3341.21300 | 11/05/2018 363,001 B79868592 |RECUBRIMIENTOS Y|EMPLASTECIDO Y LIJADO PEANAS SALA EXPOSICIONES
ACABADOS EN MADERA SL

C.C.V.M.. RESOLUCION 11-05-2018.
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26.3341 22114 | 11/05/2018 998,25| B79868592 |RECUBRIMIENTOS Y|ADQUISICION DE TABLEROS PARA ALMACENAJE DE CUADROS
ACABADOS EN MADERA SL
DELEGACION DE CULTURA. RESOLUCION 11-05-2018.
17.9261 64110 | 11/05/2018 1.844,65| A28843159 |SERINGE, S.A. Adquisicion de licencias. AD 11-05-2018
45.3111.22104 | 14/05/2018 1.682,87| B80481591  |SIEL CONFECCIONES, S.L. SUMINISTROS DE ROPA DE TRABAJO DE LOS OPERARARIOS
DEL CENTRO MUNICIPAL DE ACOGIDA DE ANIMALES
ABANDONADOS. AD 14-05-2018
25.3401 21300 | 14/05/2018 17.867,92] B86495553 |SUMINISTROS INDUSTRIALES|SUMINISTRO DE MATERIAL DE FERRETERIA PARA
MOSTOLES, SL. POLIDEPORITVOS MUNICIPALES Y PISCINAS DE VERANO. AD 14-
05-2018
40.9228 .21300 | 10/05/2018 627,741  A63590657 |TESTO INDUSTRIAL SERVICES|Servicio de Calibracién de equipo de medidas de condiciones
EMPRESARIAL, S.A. ambientales. AD 10-05-2018, Resolucion modificacién importe de
fecha 22-06-2018.
45.2313.22609 | 07/05/2018 1.540,50f A28229813 |VIAJES EL CORTE INGLES SA. |VIAJE A SALAMANCA, MAYORES DEL 15 AL 18/12/2017 - NUMERO

DE FAC.: 00195733701C DE FECHA APROBACION: 07/05/2018




